

Hallituksen kokous 11.12.2023

Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy:n hallitus piti kokouksensa maanantaina 11.12.2023.

Hallitus käsitteli Kaupunkiliikenne Oy:n ja Helsingin kaupungin välisen palvelukorvaussopimuksen päivittämistä ja päätti hyväksyä palvelukorvaussopimuksen muutoksen koskien infran poistokorvausta ja korkokorvausta esityksen mukaan.

Hallitus hyväksyi kokouksessaan Kaupunkiliikenne Oy:n lähipiiriohjeen. Osakeyhtiölaki ja kirjanpitoasetus edellyttävät lähipiiriohjetta; sen tarkoituksena on varmistaa liiketoimien riippumattomuus ja markkinaehtoisuus sellaisissa liiketoimissa, joissa on mukana yhtiön lähipiiriin kuuluvia tahoja.

Hallitus hyväksyi myös sopimuksen Koskelan raitiovaunuvarikkoa koskevien kustannuksien korvaamisesta. Kaupunkiliikenne Oy toimii Helsingin raitiovaunuvarikkojen (ml. Koskelan varikon) ja niihin liittyvän infran omistajana ja vastaa myös varikkojen kehittämisestä ja kunnossapidosta. Koskelan varikon kehityshanke on aloitettu kesällä 2023 rakentamista edeltävällä kehitysvaiheella. Nyt hyväksytyssä Kaupunkiliikenne Oy:n ja HSL:n välisessä sopimuksessa sovitaan sitoumuksesta, jonka mukaisesti HSL takaa Kaupunkiliikenteelle korvauksen uuteen Koskelan raitiovaunuvarikkoon liittyvien pääoma- ja ylläpitokustannusten kattamiseksi.

Hallitus valtuutti lisäksi toimitusjohtajan allekirjoittamaan Kaupunkiliikenne Oy:n puolesta järjestyksenvalvontapalveluiden puitejärjestelyn hankintasopimuksen. Sopimus liittyy Väyläviraston yhteishankintaan, johon Kaupunkiliikenne Oy osallistuu metron ja raitioliikenteen ulkopuolisten vartiointipalveluiden osalta. Hankinnan piiriin kuuluvia kohteita on esimerkiksi Kaupunkiliikenne Oy:n omistamilla juna-aseilla. Väylävirasto valitsi 22.6.2023 Avarn Security Oy:n tarjouskilpailun voittajaksi ja puitejärjestelyn palveluntuottajaksi. Muilta osin Kaupunkiliikenne Oy:llä on voimassa oleva sopimus järjestyksenvalvontapalveluiden ja piirivartiointin palveluista Palmia Oy:n kanssa. Sopimus Palmian kanssa kattaa järjestyksenvalvonta- ja vartiointipalvelut pääosin metroasemille, metroon, raitiovaunuihin sekä varikoille.

Kaupunkiliikenne Oy:n hallituksen tämän vuoden viimeinen kokous pidetään 19.12.2023.

Lisätiedot:

hallituksen puheenjohtaja Minna Salminen, p. 050 445 5350
toimitusjohtaja Juha Hakavuori, p. 040 352 4771

